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HAIR ZONE to miejsce, w którym włosy odgrywają główną rolę – zarówno w ujęciu usługowym, edukacyjnym, jak i artystycznym. 

MISJĄ Hair Zone jest poprawa komfortu życia naszych klientek i klientów oraz pomoc naszym kolegom z branży i artystom w samodoskonaleniu i dążeniu do artystycznego spełnienia.

WIZJA Hair Zone uwzględnia szerzenie świadomej pielęgnacji i stylizacji włosów wśród klientów, inspirowanie stylistów fryzjerstwa oraz rozwijanie kreatywności bez ograniczeń w zakresie fryzjerstwa artystycznego.
WARTOŚCI, którymi się kierujemy to: autentyczność, pasja, energia, rozwój i kreatywność. 

Hair Zone jako salon fryzjerski. Kompleksowo dbamy o włosy naszych klientek. Wykonujemy usługi pielęgnacji, koloryzacji, strzyżenia i stylizacji. Na życzenie naszych klientów pokazujemy i uczymy jak dbać o włosy i jak stylizować je na co dzień. 

Hair Zone jako pracownia fryzjerstwa artystycznego. Bierzemy udział w sesjach fotograficznych, pokazach artystycznych, stylizujemy włosy na plany filmów i klipów. Jesteśmy w stanie wykonać najbardziej wyszukaną konstrukcję na głowie z włosów i innych niecodziennych elementów. Wykonujemy gotowe, indywidualne projekty na specjalne zamówienia oraz te, przeznaczone do dużych produkcji o charakterze artystycznym. 

Hair Zone jako akademia fryzjerska. Szkolimy fryzjerów zarówno tych początkujących jak i tych, którzy nawet po wielu latach w zawodzie chcą poszerzyć swoją wiedzę lub zaczerpnąć inspiracji do pracy. Zajęcia są prowadzone indywidualnie lub w małych grupach, maksymalnie do 6 osób. Szkolimy również osoby, które potrzebują wsparcia z wąskiego zakresu technik fryzjerskich. 

MARTYNA BRYK

Stylistka fryzur, edukatorka, trenerka mentalna. Specjalistka do zadań specjalnych.

Zdobywczyni tytułów: Mistrz Polski 2014 i Stylista Roku 2018, członkini grupy Artistic Team przy L’Oréal Professionnel i artystycznej grupy stylistów The Mystery Barbers.

Od lat dba o wizerunek płocczanek, szkoli fryzjerów z całej Polski, inspiruje do działania i rozwoju. Wulkan energii i pasji, ciągle szuka nowych wyzwań.

Jest inspiracją i trenerką zarówno dla młodych, jak i tych doświadczonych fryzjerów, którzy chcą rozwijać się w swojej branży zarówno zawodowo jak i artystycznie. Laureatka wielu konkursów. Członkini jury prestiżowego konkursu Color Trophy organizowanym przez L’Oréal Professionnel.

Od lat eksperymentuje w przestrzeni fryzjerstwa artystycznego uczestnicząc w rozmaitych projektach stylizacyjnych. Zafascynowana formą, fakturą i kompozycją tworzy coraz bardziej wyszukane konstrukcje wkraczając w nowy wymiar fryzjerstwa wychodzący poza dotychczasowe ramy. W projektach wykorzystuje stworzone przez siebie elementy (takie jak czepce, rogi, konstrukcje fantazyjne o dowolnej tematyce) lub całe stylizacje wykonane m.in. z włosów naturalnych i syntetycznych, sznurków, drutów, siatek, muszli, kamieni, tkanin. Od lat współpracuje z najlepszymi polskimi artystami i projektantami, m.in. Katarzyną Konieczką, Małgorzatą Motas, Niką Danielską, Mariolą Turbiasz, Romaną Kryściak, Krystianem Szymczakiem, Aloną Zozulią, Karolem Miętkiewiczem, Ewą Jobko, Małgorzatą Duras, Sarsą, Ptakową, Ryszardem Wolbachem czy Małgorzatą Sadowską.









ZAREZERWUJ WIZYTĘ


W DOGODNYM DLA CIEBIE TERMINIE

Przejdź do rezerwacji
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